MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 074/2022, DE 24 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, REFERENTE AO EDITAL N° 055/2022

O  Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Farroupilha –  Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado PRELIMINAR do processo
seletivo simplificado para contratação de professor substituto para o  Campus Santo
Ângelo, conforme EDITAL N° 055/2022, de 13 de maio de 2022.

ÁREA: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nome do Candidato
Avaliações

Nota
Final

Classificação
STATUS

Prova
Didática

Prova de
Títulos

LUCIMARI DOS REIS LOUREIRO 78 10,25 88,25 1º Aprovada

VERA CONCEIÇÃO MACHADO
LOPES 00 20 20 Eliminada (item

6.8.5.1) Reprovado

ÁREA: ESTÉTICA

Nome do Candidato
Avaliações

Nota
Final

Classificação
STATUS

Prova
Didática

Prova de
Títulos

GREISSI TATIELI FRANKE TREMÊA 46,30 44,40 87,70 Eliminada (item
6.8.18) Reprovada

Santo Ângelo/RS, 24 de junho de 2022.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br